
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 433 DEL 03-05-2011

DETERMINAZIONE

N. 28 DEL 03-05-2011
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Impegno di spesa per fornitura stampati di bando di concorso e domande
di partecipazione al bando di concorso per l'assegnazione di un contributo ad
integrazione del canone di locazione anno 2011.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

CONSIDERATO che con determinazione r.g. n. 394/2011 è stato approvato il bando di
concorso per l’assegnazione di un contributo ad integrazione del canone di locazione anno
2011 che sarà in pubblicazione dal 28.04.2011 al 28.05.2011;

CONSIDERATO che è necessario procedere all’acquisto dei pieghevoli stampati del bando
di concorso e della domanda di partecipazione;

VISTO l’art. 125 comma 11 del D.Lgs. n. 163/06 in base al quale per forniture e servizi di
importo inferiore a € 20.000,00 è consentito ricorrere all’affidamento diretto;

VISTO l’art. 5 comma 4 del regolamento per l’acquisizione di beni e servizi che stabilisce
che se l’importo della spesa non supera il 20% della soglia comunitaria, escluso oneri fiscali,
l’acquisizione dei beni e servizi può essere effettuata prescindendo dalla richiesta di una
pluralità di preventivi;

VISTO il preventivo n.19541/2011 del 18.04.2011 di € 490,00 oltre IVA, prot. n. 19583 del
19.04.2011 agli atti del Servizio Politiche della Casa rimesso dalla Tipografia Contini s.r.l.
fornitore abituale dell’amministrazione comunale;

DATO ATTO che il codice identificativo di gara è il n. 2378934 ed è stato acquisito



attraverso il sito web appositamente previsto presso l’autorità di vigilanza sui contratti
pubblici, ai sensi della Legge n.136 del 13 agosto 2010, come modificata dal D.L. 187 del
12.11.2010 convertito in legge n.217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti;

RICHIAMATA la dichiarazione del Responsabile U.O.A. Politiche per la casa, i giovani e le
famiglie del 03.05.2011 con la quale si attesta il rispetto della normativa prevista dal D.L. 168
del 12.07.04 convertito in legge n. 191 del 30.07.04, confermata dal disposto dell’articolo 2
comma 573 della Legge n. 244 del 24.12.07 “Finanziaria per il 2008” agli atti del Servizio
Politiche della Casa;

VISTO il decreto del Sindaco n. 17 del 3 dicembre 2010 relativo alla assunzione da parte del
sottoscritto delle funzioni del responsabile dell’U.O.A. Politiche per la casa, i giovani e le
famiglie, Dott.ssa Stefania Matozzi, a far data dal giorno successivo all’emanazione del
decreto e fino al rientro in servizio della stessa;

DETERMINA

1) di affidare la fornitura degli stampati di cui in premessa alla Tipografia Contini s.r.l. ad un
costo complessivo di € 490,00 oltre IVA;

2) di impegnare € 350,00 sul titolo I, funzione 9, servizio 2, intervento 2, capitolo PEG 31101
(Stampati, cancelleria e varie economali), del bilancio 2011 e € 238,00 sul titolo I, funzione 9,
servizio 2, intervento 2, capitolo PEG 31160 (Altri beni di consumo);

3) di attestare il rispetto della normativa prevista dal D.L. 168 del 12.07.04 convertito in legge
n. 191 del 30.07.04, confermata dal disposto dell’articolo 2 comma 573 della Legge n. 244 del
24.12.07 “Finanziaria per il 2008” con propria dichiarazione agli atti del Servizio Politiche
della Casa;

Sesto Fiorentino, 03-05-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per fornitura stampati di bando di concorso e domande
di partecipazione al bando di concorso per l'assegnazione di un contributo ad
integrazione del canone di locazione anno 2011.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          350,00
------------
11/001886    PEG : 31101    COD. 1 09 02 02  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00
             ------------------------------
             Stampati, cancelleria e varie
             economali
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          238,00
------------
11/001887    PEG : 31160    COD. 1 09 02 02  DISP.ATTUALE PEG.:          262,00
             ------------------------------
             Altri beni di consumo
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            588,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 13-05-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


